
 

UCHWAŁA NR VIII/21/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO „NAD BIEBRZĄ” 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Związku Powiatowo- Gminnego „Nad Biebrzą”  

na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 72 ust. 1 i 2 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. 

o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 

poz. 1265 ze zm.) Zgromadzenie Związku Powiatowo- Gminnego „Nad Biebrzą” uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kwotę przychodów i rozchodów planu finansowego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Kwota przychodów wynosi 52 373,24 zł. 

§ 2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu planu 

finansowego w kwocie 5 000 000 zł, na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 

pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Strategiczny. 

§ 3. Plan finansowy wynosi: 

1) Dochody ogółem: 9 497 775,60 zł, Dochody bieżące: 16 775,60 zł, Dochody majątkowe: 9 481 000,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 9 550 148,84 zł, Wydatki bieżące: 19 148,85 zł, Wydatki majątkowe: 9 530 999,99 zł. 

3) Deficyt roku 2025 w kwocie 52 373,24 zł będzie pokryty przychodami:- nadwyżką z lat ubiegłych 

w kwocie 2 373,25 zł, -wynikającymi ze szczególnych zasad wykonywania planu finansowego, 

określonych w Uchwale Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w kwocie 49 999,99 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Biebrzą”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.        

Przewodniczący Zgromadzenia 

Stanisław Sobolewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1541



1 2 3 4

52 373,24

1.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania planu finansowego 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 49 999,99

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 2 373,25

kwota w 2025r.

Przychody ogółem:

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/21/2025 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Nad 

Biebrzą” z dnia 18 marca 2025r. w sprawie zmiany 

planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego 

„Nad Biebrzą” na rok 2025

Przychody i rozchody planu finansowego w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1541


		2025-03-24T13:27:37+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




